

SPECIFIKACE A POPIS PRACÍ

Stavba: OPRAVA VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ PŘEDMĚSTÍ ul. 1. Května
 Objekt: VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Objednatel: Město Pírov, Brabská 34, Pírov
 Zhotovitel:
 Místo: PÍROV - PŘEDMĚSTÍ

Zpracoval:
 Datum: 1. 11. 2018

C.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová souvrta
PSV Práce a dodávky PSV							
741 Elektroinstalace - silnoproud							
1	741120301	Montáž vodičů protahovací	m	50,000	10,00	500,00	CS ÚRS 2018 01
2	341402501	vodič k protahování kabelů do chráněný	m	50,000	15,00	750,00	
3	741120101	Montáž kabelů Cu bez úhnutí úložný pod omítkou plný kulatý Ød.5 až 8 mm2 (CYKY)	m	80,000	12,00	960,00	CS ÚRS 2018 01
4	341110360	kabel síťový a Cu kádem CYKY 3x2,5 mm2	m	80,000	16,50	1 320,00	CS ÚRS 2018 01
5	741120205	Montáž kabelů Cu bez úhnutí úložný pod omítkou plný kulatý 4x16 až 25 mm2 (CYKY)	m	280,000	14,00	3 920,00	CS ÚRS 2018 01
6	341110800	kabel síťový a Cu kádem CYKY 4x16 mm2	m	280,000	15,00	4 200,00	CS ÚRS 2018 01
7	741210101	Montáž rozváděčů RVO vč. elektr. úměrného příře RE	kus	1,000	3 600,00	3 600,00	CS ÚRS 2018 01
8	35822111	Rozváděč RVO v páté vč. distribučního měřicí (hodnoty jako die optimařice upozorň zedevatal), Splnění VO - srazonomické hodiny	kus	1,000	36 500,00	36 500,00	CS ÚRS 2018 01
9	210191504	Montáž skříní pojítkových přípojkových SP 100	kus	1,000	225,00	225,00	CS ÚRS 2018 01
10	35711734	skříní přípojkové písovité na sloup vč. objímky uchycení 3 x 160 A	kus	1,000	236,00	236,00	CS ÚRS 2018 01
M Práce a dodávky M							
21-M Elektromontáže							
11	210220021	Montáž uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu drátom nebo naob do 10 mm	m	280,000	48,00	13 440,00	
12	35410730	drát průměr 10 mm FeZn	kg	240,000	46,00	11 040,00	CS ÚRS 2018 01
13	210220022	Montáž uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátom do 10 mm ve městské zástavbě	m	20,000	48,00	960,00	CS ÚRS 2018 01
14	35410720	drát průměr 8 mm FeZn	kg	15,000	46,00	690,00	CS ÚRS 2018 01
15	310230302	Montáž svorek homospodních typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více krouby	kus	16,000	65,00	1 040,00	CS ÚRS 2018 01
16	35411850	svorka spojovací 3S pro lano Ø8-10 mm	kus	8,000	14,00	112,00	CS ÚRS 2018 01
17	354118950	svorka spojovací SP k připojení kovových částí	kus	8,000	18,00	144,00	CS ÚRS 2018 01
18	210204002	Montáž státního ověřovací parkových ocelových	kus	8,000	1 680,00	13 440,00	CS ÚRS 2018 01
19	3167406702	stůl k ověřování 6m sadový	kus	8,000	4 150,00	33 200,00	
20	7481323001	Montáž svítidlo vybavené (LED) na výštlík do 15kg	kus	8,000	270,00	2 160,00	
21	3184455011	svítidlo venkovní 3/14 LED/5102/500 mA/VW/41 W - kompletní (napr. Schneider)	kus	8,000	7 829,00	62 632,00	
22	7487410031	Antikorozní nátěr velkovéřící částí do zorné	kus	8,000	120,00	960,00	
23	7472111001	Montáž pojítková zdělová E 27 do 25 A se zapojením vodičů	kus	8,000	10,00	80,00	
24	343217001	spodní pojítkový E27 vestavní a parocelánový kroužkem	kus	8,000	135,00	1 080,00	
25	7487410025	Montáž elektr. výstrojí v místnosti 1 okruh / 2 okruhy	kus	8,000	325,00	2 600,00	
26	3158290001	svorkovnice státní - kompletní, průběžná, odbočná	kus	8,000	450,00	3 600,00	
27	345627501	svorka státní - kompletní, odbočná	kus	2,000	450,00	900,00	
46-M Zemní práce při elektr. mont. pracích							
28	460010024	Vytváření trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,280	1 400,00	392,00	CS ÚRS 2018 01
29	460010025	Vytváření trasy kabelových sítí v zastavěném prostoru	kus	8,000	500,00	4 000,00	CS ÚRS 2018 01
30	460030011	Očištění dílnička porostu z křovin a stromů měkkého středně hustého	m2	1,000	70,00	70,00	CS ÚRS 2018 01
31	460030036	Rozebrání dlažeb ručně z dlaždic betonových nebo keramických do plásky spáry nezaráž	m2	85,000	298,00	25 330,00	CS ÚRS 2018 01
32	460030095	Vytváření obrub káňových silničních a odhazetím nebo naložením na dopravní prostředek	m	5,000	145,00	725,00	CS ÚRS 2018 01
33	460030181	Očištění podkladu nebo křtu komunikace z betonů proložte šouřky do 15 cm	m2	10,000	3 170,00	31 700,00	CS ÚRS 2018 01
34	400030183	Rozložení podkladu nebo křtu betonového tloubly do 20 cm	m	20,000	25,00	500,00	CS ÚRS 2018 01
35	460050003	Hloubiti nezapažených jam pro sloty jednoduché délky do 8 m na rovné ručně v horní U 3	kus	8,000	960,00	7 680,00	CS ÚRS 2018 01
36	460080012	Základové konstrukce z monolitického betonu C 8/10 bez bednění	m3	4,000	3 142,00	12 568,00	CS ÚRS 2018 01
37	460120013	Zárys jam ručně v horní U třídy 3	m3	2,000	270,00	540,00	CS ÚRS 2018 01
38	460150153	Hloubiti kabelových zapálených I nezapažených rýh ručně Ø 35 cm, H 70 cm, v horní U 3	m	260,000	125,00	32 500,00	CS ÚRS 2018 01
39	460150283	Hloubiti kabelových zapálených I nezapažených rýh ručně Ø 50 cm, H 100 cm, v horní U 3	m	20,000	147,00	2 940,00	CS ÚRS 2018 01
40	460310102	Zemní profil stropní v horní U 1 až 4 hloubky do 8 m vnitřní průměru do 90 mm	m	8,000	1 350,00	10 800,00	CS ÚRS 2018 01
41	2861580201	hrubka do profilu DN 80 (8m)	m	8,000		0,00	
42	460330002	Výkop podchodových štůl průřezu do 2,5 m2 ručně v suché horní U 3	m3	1,000	860,00	860,00	CS ÚRS 2018 01
43	460330102	Zárys podchodových štůl s použitím štůl z horní U 3	m3	1,000	195,00	195,00	CS ÚRS 2018 01
44	460421182	Lože kabelů z plásky nebo měřkopásky Ø 10 cm nad kabel, kryté plastovou tafl, Ø šouř do 50 cm	m	250,000	58,00	14 500,00	CS ÚRS 2018 01
45	460421902	Opava lože kabelů z plásky nebo měřkopásky se zakrytím obitavě hlky kole do 30 cm	m	20,000	47,00	940,00	CS ÚRS 2018 01
46	460470001	Provozovní zaplňení potrubí ve výkopu při křtení v kabelom	kus	8,000	85,00	680,00	CS ÚRS 2018 01
47	460470011	Provozovní zaplňení kabelů ve výkopu při křtení	kus	8,000	175,00	1 400,00	CS ÚRS 2017 02
48	460500001	Přepážky a utěněním pro oddělení kabelů ve výkopu z ohol	m	5,000	22,00	110,00	CS ÚRS 2018 01
49	460520163	Montáž trubek ochranných plastových hlých Ø do 80 mm ukášených do rýhy	m	280,000	23,00	6 440,00	CS ÚRS 2018 01
50	345712330	trubka elektr. ochranná ohebná Kapotez, HDPE+LDPE NF 09063	m	280,000	25,00	7 000,00	CS ÚRS 2018 01
51	460500153	Zárys rýh ručně hlky 25 cm, hloubky 70 cm, z horní U třídy 3	m	260,000	98,00	25 480,00	CS ÚRS 2018 01
52	460560293	Zárys rýh ručně hlky 50 cm, hloubky 110 cm, z horní U třídy 3	m	20,000	114,00	2 280,00	CS ÚRS 2018 01
53	460600023	Vodorovné přemístění horní jakýkoliv třídy do 1000 m (0,5m, ta 130)	m3	13,000	45,00	585,00	CS ÚRS 2018 01
54	460600031	Připátek k vodorovnému přemístění horní za káňových částí 1000 m (5km x 13m3)	m3	25,000	12,00	300,00	CS ÚRS 2018 01
55	460600061	Odvěz suš a vyboraných hmot do 1 km	l	8,000	145,00	1 160,00	CS ÚRS 2018 01
56	460600071	Připátek k odvazu suš a vyboraných hmot za káňových částí 1 km	l	40,000	12,00	480,00	CS ÚRS 2018 01
57	979093111	Učtovní suš na sládku bez zhuštění	l	8,000	400,00	3 200,00	
58	979930001	Poplatek za sládku suš - zemina a kamení	l	8,000	550,00	4 400,00	
59	460620003	Pokázení dřvu včetně zářní vedou na rovné	m2	20,000	18,00	360,00	CS ÚRS 2018 01
60	460620013	Provozovní opava terénu se zhuštěním, v horní U 3	m2	50,000	25,00	1 250,00	CS ÚRS 2018 01
61	460620026	Provozovní kladení obrubnic chodňových kamenných sláňových	m	5,000	77,00	385,00	CS ÚRS 2018 01
62	460650031	Zřízení podkladní vrstvy vstovky a chodňky ze sypaviny se zhuštěním šouřky do 15 cm	m2	50,000	25,50	1 275,00	CS ÚRS 2018 01
63	460030036	Rozebrání dlažeb ručně z dlaždic betonových nebo keramických do plásky spáry nezaráž	m2	40,000	307,00	13 480,00	
64	5924532801	dlažba obdélník 30x30x8 cm přirodní (30% náhrada poškátených)	m2	15,000	245,00	3 675,00	
65	400650062	Zřízení podkladní vrstvy vstovky a chodňky z kameniva drancého se zhuštěním šouřky do 15 cm	m2	50,000	157,00	7 850,00	CS ÚRS 2018 01

LBH 6 - A

VOLTANA 3/5102/24LED/500mA/41W/WW/ rovné sklo/horizontální uchycení O42-80/class I/RAL7038B

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
66	480650123	Zřízení krytu vozovky a chodníku z betonu protilehla tloušťky do 15 cm	m ²	20,000	205,00	5 900,00	CS ÚRS 2018 01
67	589390300	umístění pro beton vozovky	m ²	10,000	2 424,00	24 240,00	CS ÚRS 2018 01
68	011114000	Zařízení stavebních střeby	set	1,000	5 000,00	5 000,00	
69	011114000	Úprava místa napojení	set	1,000	1 500,00	1 500,00	
70	011114000	Napojení stávajícího osvětlení	set	1,000	500,00	500,00	
71	011114000	Demontáž stávajícího rozváděče RVO za skupy ČEZ	set	1,000	300,00	300,00	
72	011114000	Odvazení a osazení pracovníh, provětracích přechodů, dopravní značení	set	1,000	5 000,00	5 000,00	
73	044002002	Očlevení stávků díe požadavků správce	ks	5,000	225,00	1 125,00	
74	2100308038	Montáž - jeřáb, plošina	hod	18,000	820,00	13 120,00	
75	2100308041	Doprava materiálů	ks	1,000	5 500,00	5 500,00	
76	81	Demontáž střeby, svítidla, borácní zděnáctví	ks	5,000	1 500,00	7 500,00	

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

77	311114000	Dokumentace skutečného provedení (2 paré)	set	1,000	15 000,00	15 000,00	
78	312002000	Geodetická práce - výměření stavebních střeby	set	1,000	10 200,00	10 200,00	CS ÚRS 2018 01
79	41810001	Výhled revíru	hod	18,000	750,00	12 000,00	CS ÚRS 2018 01
80	41810011	Spolupráce a revízním technikem	hod	5,000	550,00	2 750,00	

Celkem

574 894,00